
                 

                                                       
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 21 » июля 2021 года № 519 
 

 

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево 

от 02.06.2021 № 431 «Об утверждении Показателей эффективности 

деятельности руководителей муниципальных образовательных 

учреждений ЗАТО Видяево»  

 

В целях проведения мониторинга эффективности деятельности 

руководителей образовательных организация ЗАТО Видяево по достижению 

результатов деятельности образовательных организаций, повышению 

качества принимаемых управленческих решений 

  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО Видяево 

от 02.06.2021 №431 «Об утверждении Показателей эффективности 

деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений 

ЗАТО Видяево» изложив пункт 3 в следующей редакции: 

 «3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 02.06.2021 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                            Н.В. Никишина 
      


